
UCHWAŁA NR LXV/419/23 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Łąkowa w Konikowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej współwłasność osób fizycznych, położonej w miejscowości 
Konikowo, obręb ewidencyjny Konikowo, gmina Świeszyno, zlokalizowanej na działkach nr 25/16, 
25/25, 545/3, nadaje się nazwę ulicy „Łąkowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy określonej w §1 przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD805A04-0E05-493E-A5EC-A5292B284EEF. Podpisany Strona 1



ulica: Łąkowa, Konikowo

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (swieszyno.punktyadresowe.pl) dnia 2023-06-12 15:35 

Załącznik do uchwały Nr LXV/419/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD805A04-0E05-493E-A5EC-A5292B284EEF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 8 pkt. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 
wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona 
zlokalizowana. 

Współwłaściciele działek nr 25/16, 25/25, 545/3, obręb ewidencyjny Konikowo, 
gm. Świeszyno wystąpili z wnioskiem do Urzędu Gminy Świeszyno o nadanie nazwy ulicy drodze 
wewnętrznej. Wójt Gminy Świeszyno zaproponował nazwę ulicy „Łąkowa”. Wszyscy wspówłaściciele 
przedmiotowych działek złożyli pisemne oświadczenia o wyrażeniu zgody na nadanie nazwy ulicy 
Łąkowa w Konikowie. Nazwa ulicy Łąkowa w Konikowie nawiązuje do istniejących już nazw 
sąsiednich ulic. 

Proponowana nazwa ulicy spełnia założenia Uchwały  nr LIII/326/22 z dnia 26 maja 2022r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie wytycznych nadawania nazw placom, parkom, obiektom 
użyteczności publicznej, ulicom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD805A04-0E05-493E-A5EC-A5292B284EEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/419/23 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


